
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022 Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AC892E587F42673CD68EFAB94EE939E



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE  LOTE LICITAÇÃO FRACASSADA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP.

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E PROPOSTAS DE PREÇOS E CONVOCAÇÃO PARA A
SESSÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

• DECRETO Nº 371/2022.
DECRETO Nº 372/2022.
DECRETO Nº 373/2022.
DECRETO Nº 374/2022.
DECRETO Nº 375/2022.

• DECRETO Nº 370/2022.

• DECRETO Nº 376/2022.

• DECRETO Nº 377/2022.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AC892E587F42673CD68EFAB94EE939E



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 
 
 

                     AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA  

               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, torna público para 
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 007/2022 - SRP, cujo 
objeto é Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 
montagem de estrutura de palcos, tendas, iluminação, sonorização, banheiros químicos, show 
pirotécnico e atrações artísticas para os eventos culturais e institucionais do calendário festivo da 
Secretaria Municipal de Cultura do Município de SANTO AMARO – BA, resultou FRACASSADA 
para o LOTE 08, tendo em vista não haver licitante habilitado/classificado para o 
lote acima referenciado, na sessão pública realizada no dia 27/01/2022. 
Informações: e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com 
 
                               Santo Amaro, 07 de fevreiro de 2022. 
                                                 Daniel Lima Gomes  
                                                         Pregoeiro 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5C05F14E7EA3E75B9B909FF2AFD90D7

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrência

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 

 
 
 

 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS 
E PROPOSTAS DE PREÇOS E CONVOCAÇÃO PARA A SESSÃO PÚBLICA 

PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

 

                                      CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2021 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – COPEL DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTO AMARO, torna público, conforme resultado do julgamento das 
propostas de preços apurado na sessão pública realizada no dia 31/01/2021 a   
classificação da empresa NUCLEO DE MARKETING LTDA. Tendo sido publicado no 
Diário Oficial do Município a Ata da referida Sessão, e não havendo interposição de 
recurso, fica designada a data de 09/02/2022, às 09h00, na Sala de licitações, situada 
à Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/Ba, para a sessão pública deste 
certame, ficando a empresa NUCLEO MARKETING LTDA convocada para apresentar 
o ENVELOPE “E” – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, conforme prevê o Edital.  

Santo Amaro/Ba, 07 de fevereiro de 2022. 

 

Leonardo de Oliveira Silva 
Presidente da COPEL 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC8369F7DBDF7EC60BC7081236D36DD9

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEDB59C89AE2272080D8FA7A4909CE3

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEDB59C89AE2272080D8FA7A4909CE3

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEDB59C89AE2272080D8FA7A4909CE3

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEDB59C89AE2272080D8FA7A4909CE3

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEDB59C89AE2272080D8FA7A4909CE3

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CABEB8B054AA3875E9E8040305806C20

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CABEB8B054AA3875E9E8040305806C20

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BC6BCFD439B40585B3374D24CAC50D4

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BC6BCFD439B40585B3374D24CAC50D4

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BC6BCFD439B40585B3374D24CAC50D4

segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AC892E587F42673CD68EFAB94EE939E



segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AC892E587F42673CD68EFAB94EE939E


		2022-02-07T16:55:24-0300




